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Devengado

Veracruz
T qucre

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Egresos

Aprobado gzs{:zi:g:::; Modificado

1 2 3=(1+2)
1,049,210,825 19,132,350 1,068,343,176
224,865,812 288,000 225,153,812
200,816,371 23,416,090 224,232,461
136,074,950 3,298,720 139,373,670
72,789,621 -5,182,242 67,607,378
391,370,884 -2,688,217 388,682,668
0 0 0
23,293,187 0 23,293,187
95,200,000 75,475,949 170,675,949
22,500,000 8,725,103 31,225,103
7,000,000 2,750,000 9,750,000
0 0 0
28,500,000 19,249,568 47,749,568
2,400,000 8,635,000 11,035,000
23,000,000 28,000,000 51,000,000
2,000,000 2,685,569 4,685,569
0 2,125,000 2,125,000
9,800,000 3,305,708 13,105,708
538,576,817 163,498,627 702,075,444
118,378,516 71,452,644 189,831,160
75,300,000 30,203,200 105,503,200
62,891,537 30,000,544 92,892,081
108,302,280 19,147,000 127,449,280
42,000,000 9,285,941 51,285,941
28,000,000 1,482,080 29,482,080
1,900,000 0 1,900,000
91,000,000 -20,000,000 71,000,000
10,804,484 21,927,218 32,731,703
86,940,000 129,144,375 216,084,375
2,900,000 -2,900,000 0
0 0 0
1,500,000 0 1,500,000
82,540,000 132,044,375 214,584,375
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
6,897,018 6,419,414 13,316,432
2,000,000 3,845,566 5,845,566
0 330,000 330,000
0 0 0

4
805,134,540
189,391,281
187,402,803

50,394,314
57,395,852
301,746,779
0
18,803,512
101,147,947
18,886,465
6,986,721

0
26,117,108
9,482,581
29,385,709
1,471,198
216,216
8,601,950
461,913,444
146,691,657
68,218,926
52,801,674
80,516,065
35,761,710
17,010,968
499,421
46,226,591
14,186,433
110,676,069
0

0

755,210
109,920,859

0
0
0
0
0
7,867,110
2,967,908

330,000
0

6=(3-4)
800,910,080 263,208,635
189,391,281 35,762,531
187,402,803 36,829,658
50,394,314 88,979,356
53,171,391 10,211,527
301,746,779 86,935,889
0 0
18,803,512 4,489,675
101,147,947 69,528,002
18,886,465 12,338,638
6,986,721 2,763,279
0 0
26,117,108 21,632,460
9,482,581 1,552,419
29,385,709 21,614,291
1,471,198 3,214,371
216,216 1,908,784
8,601,950 4,503,758
461,913,444 240,162,000
146,691,657 43,139,502
68,218,926 37,284,274
52,801,674 40,090,407
80,516,065 46,933,215
35,761,710 15,524,231
17,010,968 12,471,112
499,421 1,400,579
46,226,591 24,773,409
14,186,433 18,545,270
110,676,069 105,408,306
0 0
0 0
755,210 744,790
109,920,859 104,663,516
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
7,867,110 5,449,322
2,967,908 2,877,658
330,000 0
0 0
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Veracruz
T gutre

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Vehiculos y Equipo de Transporte 2,000,000 480,000 2,480,000 2,417,063 2,417,063 62,937
Equipo de Defensa y Seguridad 0 1,713,000 1,713,000 1,475,261 1,475,261 237,740
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 2,897,018 50,848 2,947,866 676,879 676,879 2,270,987
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversion Publica 170,383,092 124,051,208 294,434,300 84,990,994 84,990,994 209,443,306
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 170,383,092 121,551,208 291,934,300 84,182,130 84,182,130 207,752,170
Obra Publica en Bienes Propios 0 2,500,000 2,500,000 808,864 808,864 1,691,136
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 9,220,178 0 9,220,178 3,021,958 3,021,958 6,198,220
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 9,220,178 0 9,220,178 3,021,958 3,021,958 6,198,220
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 152,280 518,296 670,576 301,850 301,850 368,726
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 152,280 518,296 670,576 301,850 301,850 368,726
Deuda Puablica 87,557,069 -26,608,721 60,948,349 50,049,930 50,049,930 10,898,419
Amortizacién de la Deuda Publica 55,474,827 -19,767,317 35,707,510 31,152,110 31,152,110 4,555,400
Intereses de la Deuda Publica 31,045,941 -17,323,994 13,721,947 8,179,761 8,179,761 5,542,186
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 1,036,301 0 1,036,301 235,468 235,468 800,833
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 10,482,590 10,482,590 10,482,590 10,482,590 0
Total del Gasto 2,044,137,279 491,631,498 2,535,768,777 1,625,103,841 1,620,879,381 910,664,936
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